

Safewhere A/S

Virumgårdsvej 17 b
2830 Virum
CVR-nr. 34 60 08 56

Årsrapport for 2019

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27. april 2020

Claus Harald Moldow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safewhere A/S Virumgårdsvej 17 b 2830 Virum CVR-nr.: 34 60 08 56 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 24. juni 2012 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Claus Harald Moldow, formand Steen Eckardt Morten Strunge Nielsen
Direktion	Morten Strunge Nielsen, adm. direktør
Revision	Azets Audit Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets udvikler, markedsføre og sælge standard softwareprodukter til brug for styring af identitet og adgang for alle brugere og systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 548.468, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 854.805.

Som forventet har selskabet oplevet betydelig fremgang i det forløbne år.

Kunderne har taget vel i mod de nye tiltag, der blev iværksat i starten af året, og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomhedens produkter er både modne og udstyret med den funktionalitet, som bliver efterspurgt af markedet, hvilket bevirker, at der opleves en generelt stigende interesse for virksomhedens løsninger. Dette sammenholdt med, at omkostningerne er stabiliseret giver tillid til, at den positive økonomiske udvikling vil fortsætte i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.293.171	2.442.665
Personaleomkostninger	1	-48.000	-549.831
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.245.171	1.892.834
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-246.000	-1.765.125
Resultat før finansielle poster		999.171	127.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-227.434	-932.178
Finansielle omkostninger		-4.265	-47.352
Resultat før skat		767.472	-851.821
Skat af årets resultat	2	-219.004	-4.986
Årets resultat		548.468	-856.807
Overført resultat		548.468	-856.807
		548.468	-856.807

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		517.043	763.043
Immaterielle anlægsaktiver	3	517.043	763.043
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	903.424	1.130.858
Finansielle anlægsaktiver		903.424	1.130.858
Anlægsaktiver i alt		1.420.467	1.893.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.146.144	666.735
Igangværende arbejder for fremmed regning		583	87.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		651.352	459.117
Andre tilgodehavender		514.109	0
Periodeafgrænsningsposter		5.198	7.691
Tilgodehavender		2.317.386	1.221.066
Likvide beholdninger		83.233	38.656
Omsætningsaktiver i alt		2.400.619	1.259.722
Aktiver i alt		3.821.086	3.153.623

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.350.972	1.350.972
Overført resultat		-496.167	-1.044.635
Egenkapital		854.805	306.337
Hensættelse til udskudt skat		113.749	32.223
Hensatte forpligtelser i alt		113.749	32.223
Kreditinstitutter		739	3.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.240	158.743
Selskabsskat		137.478	0
Anden gæld		1.538.095	1.522.936
Periodeafgrænsningsposter		1.093.980	1.129.705
Kortfristede gældsforpligtelser		2.852.532	2.815.063
Gældsforpligtelser i alt		2.852.532	2.815.063
Passiver i alt		3.821.086	3.153.623

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.350.972	-1.044.635	306.337
Årets resultat	0	548.468	548.468
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.350.972</u>	<u>-496.167</u>	<u>854.805</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	48.000	530.764
Pensioner	0	12.460
Andre omkostninger til social sikring	0	6.607
	<u>48.000</u>	<u>549.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	137.478	0
Årets udskudte skat	81.526	4.986
	<u>219.004</u>	<u>4.986</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019		<u>3.655.652</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>3.655.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		2.892.609
Årets afskrivninger		<u>246.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>3.138.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>517.043</u></u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.330.187	7
Tilgang i årets løb	0	3.330.180
Kostpris 31. december 2019	<u>3.330.187</u>	<u>3.330.187</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-2.199.329	-1.267.150
Årets resultat	203.949	-500.796
Afskrivning på goodwill	-431.383	-431.383
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-2.426.763</u>	<u>-2.199.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>903.424</u>	<u>1.130.858</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Safewhere B.V.	Holland	100%	148.504	203.949
Goodwill		0%	754.920	0
			<u>903.424</u>	<u>203.949</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Harald Moldow

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-460531776107

IP: 178.21.xxx.xxx

2020-04-27 12:48:02Z

NEM ID 

Morten Strunge Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-073513854212

IP: 178.21.xxx.xxx

2020-04-28 13:37:04Z

NEM ID 

Morten Strunge Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-073513854212

IP: 178.21.xxx.xxx

2020-04-28 13:37:04Z

NEM ID 

Steen Eckardt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861109791487

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-28 21:56:26Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Azets Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-04-29 05:03:06Z

NEM ID 

Claus Harald Moldow

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-460531776107

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-05-01 09:21:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEADG-YJTDH-HVCPX-EVEEF-QDEHB-QOZPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>